LEMAN - LOSRU250 Scie à Ruban 250 mm Hauteur Maxi. 80 et Largeur 245 mm - 230V - 50Hz /
350W - 0,5CV
Cette scie fournie une capacité de coupe de 100 mm sur une vitesse de 730 m/min. Le réglage de la tension
de lame se fait par une molette.
Marque : LEMAN
Référence : LOSRU250
Points de fidélité offerts : 340
Prix : 509.90€ TTC 339.90€ TTC
Offre valable du 11/01/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Scie à ruban 250 mm LOSRU250 | Leman
Caractéristiques et avantages : Bâti mécano-soudé, rigide et robuste. Socle percé permettant la fixation de
la machine sur un piètement ou un établi. Sortie d’aspiration Ø60mm à l’arrière de la machine. Moteur
asynchrone, endurant et silencieux. Table de sciage en fonte d’aluminium inclinable à 45°, graduations de
chaque côté de la lame. Guide de refente positionnable à droite ou à gauche de la lame. Guide d’onglet
réglable à ±60°, positionnable à droite de la table. Guides de lame supérieur et inférieur à 3 roulements.
Réglage de la tension de la lame par une molette. 2 volants en fonte d’aluminium parfaitement usinés et
équilibrés, revêtus d’une bande de caoutchouc. Brosse de nettoyage sur le volant inférieur, permettant à la
lame d’avoir une bonne adhérence. Contacteur de sécurité sur chacune des portes. Accessoires livrés avec
la machine : La table en fonte d’aluminium, le guide de refente, le guide d’onglet, 1 lame largeur 8 mm,
clés et notice d’utilisation.? ?Données techniques : Garantie 2 ans Puissance moteur  (230V - 50Hz) 350
W - 0,5 CV Dimensions machine (LxlxH) 480 X 400 X 815 mm Largeur de coupe 245 mm Hauteur de
coupe 80 mm Longueur de la lame 1710 mm Largeur de la lame 6 à 13 mm Dimensions de la table (LxP)
290 x 290 mm Inclinaison de la table 0° à 45° Hauteur de travail 375 mm Diamètre des volants ø250 mm
Vitesse de la lame 700 m/min Sortie d’aspiration ø 60 mm Poids Net  27 kg Emballage (LxlxH) 800 x 330 x
420 mm Poids Brut 28,7 kg
Lien vers la fiche du produit